
 
 

UCHWAŁA NR III/12/2024 
RADY GMINY CEWICE 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LV/471/2024 Rady Gminy Cewice z dnia 12 lutego 2024 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak 

również trybu ich pobierania oraz szczegółowych warunków przyznawania, wymiaru i zakresu usług 
sąsiedzkich, sposobu ich rozliczania i rozszerzenia katalogu osób uprawnionych do tych usług 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 17 ust.1 pkt 11 i art. 50 ust. 6, ust. 6a i ust. 6b ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 4 ust. 3 uchwały nr LV/471/2024 Rady Gminy Cewice z dnia 12 lutego 2024 r.  
w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 
opłat, jak również trybu ich pobierania oraz szczegółowych warunków przyznawania, wymiaru i zakresu usług 
sąsiedzkich, sposobu ich rozliczania i rozszerzenia katalogu osób uprawnionych do tych usług, który otrzymuje 
brzmienie: 

3. Poziom odpłatności za usługi opiekuńcze, w tym usługi sąsiedzkie i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
ustala poniższa tabela: 

Wysokość odpłatności w procentach,                    
w odniesieniu do kosztu jednej godziny usług  

Wysokość dochodu osoby samotnie gospodarującej 
lub na osobę̨ w rodzinie w procentach, w stosunku 
do kryterium dochodowego określonego w art. 8 
ust. 1 pkt 1 lub 2 ustawy o pomocy społecznej Osoba samotnie 

gospodarująca Osoba w rodzinie 

do 100 % nieodpłatnie nieodpłatnie 
101 – 170 % 7 % 15 % 
171 – 230 % 15 % 25 % 
231 – 330 % 25 % 35 % 
331 – 380 % 35 % 45 % 
381 – 420 % 45 % 55 % 
421 – 450 % 55 % 65 % 
451 – 500 % 65 % 75 % 

powyżej 500 % 100 % 100 % 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 18.06.2024 r.

Poz. 2889



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Górski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2889


	UCHWAŁA NR III/12/2024 RADY GMINY CEWICE z dnia 4 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-18T13:26:58+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




